
Spotkanie  rodzin  z  terenu
Powiatu Limanowskiego już za
nami!
W niedzielę 27 czerwca br. na terenie Pijalni Wód Mineralnych
w  Szczawie  odbyło  się  spotkanie  rodzin  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego.

Organizatorem  wydarzenia  było  Powiatowe  Centrum  Pomocy
Rodzinie  wraz  z  Powiatem  Limanowskim,  Gminą  Kamienica  i
Lokalną Organizacją Turystyczną Powiatu Limanowskiego.
Ideą  spotkania  była  integracja  rodzin  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego,  a  przede  wszystkim  promowanie  rodzicielstwa
zastępczego i prawidłowych metod wychowawczych.

Uczestnicy  spotkania  byli  informowani,  że  liczba  dzieci
potrzebujących opieki stale rośnie, a osób gotowych podjęcia
się misji wychowania brakuje. Organizatorzy są przekonani, że
na terenie Powiatu Limanowskiego jest wiele wspaniałych osób,
które mogłyby podjąć się tego zadania, a w opiece nad dziećmi
znalazłyby sposób na życie, który oprócz zwykłej codzienności
da dodatkową satysfakcję.

Podczas  spotkania  na  najmłodszych  czekały  liczne  bezpłatne
atrakcje  m.in.  degustacja  dań  regionalnych  oraz  potraw
dziecięcych, zabawa z animatorem, dmuchaniec dla dzieci, pokaz
sprzętu  ratowniczego,  symulator  wypadku  i  alkogoogle,
malowanie twarzy, skręcanie balonów, loteria fantowa, tatuaże
wodne, degustacja wody mineralnej, lody, napoje, wata cukrowa
i wiele innych.

W  spotkaniu  wzięli  udział  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego i Gminy Kamienica m.in: Wicestarosta Limanowski
– Agata Zięba oraz Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego –
Ewa Filipiak, Radni Powiatu Limanowskiego – Józef Jaworski i
Józef Pietrzak, Wójt Gminy Kamienica – Władysław Sadowski,
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Przewodniczący  Rady  Gminy  –  Hilary  Majewski.  W  spotkaniu
uczestniczył  również  Dyrektor  Wydziału  Duszpasterstwa
Małżeństw i Rodzin – Ks. dr Piotr Cebula.
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Odbył  się  Konwent
Przewodniczących Rad Powiatów
Województwa Małopolskiego
Przewodniczący  Rad  Powiatów  z  województwa  małopolskiego
uczestniczyli w konwencie, który odbył się w Kopalni Soli w
Wieliczce. Tematem przewodnim spotkania były środki finansowe
jakie pozostały do dyspozycji dla samorządów i osób fizycznych
z  Województwa  Małopolskiego  oraz  z  Wojewódzkiego  Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie. W Konwencie
udział  wzięła  Ewa  Filipiak  Przewodnicząca  Rady  Powiatu
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Limanowskiego.

Obrady  rozpoczął  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Krakowskiego
Piotr  Goraj,  następnie  starosta  Adam  Kociołek  przedstawił
aktualną sytuację Powiatu Wielickiego, począwszy od budżetu
poprzez demografię aż do najważniejszych inwestycji. W dalszej
części  konwentu  goście  wysłuchali  wykładu  prezesa  zarządu
WFOŚiGW w Krakowie Kazimierza Koprowskiego oraz wicemarszałka
województwa małopolskiego Łukasza Smółki. Wicemarszałek Smółka
mówił o możliwościach pozyskiwania środków w ramach kolejnej
perspektywy finansowej RPO.

Przewodnicząca Ewa Filipiak w swojej wypowiedzi zwróciła uwagę
na  potrzebę  samorządu  w  pozyskiwaniu  środków  na  budowę
infrastruktury turystycznej.
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Otwarcie  Letniego  Sezonu
Turystycznego na Paproci
W  niedzielne  popołudnie,  27  czerwca  br.,  na  górze  Paproć
uroczyście otwarty został Letni Sezon Turystyczny na Ziemi
Limanowskiej.  Mieszkańcy  z  wielkim  utęsknieniem  czekali  na
powrót imprez plenerowych, w tym cyklicznej uroczystości na
Paproci, w związku z czym na niedzielnym powitaniu lata nie
brakowało  licznie  zgromadzonych  rodzin,  mieszkańców  Gminy
Limanowa i Powiatu Limanowskiego oraz przybyłych na wakacyjny
wypoczynek turystów.

Uroczystość  „Otwarcia  Letniego Sezonu Turystycznego na Ziemi
Limanowskiej”  rozpoczęła  o  godz.  14.00  msza  św.,  którą
celebrował  Proboszcz  parafii  w  Łososinie  Górnej  ks.  dr
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Kazimierz Fąfara. Eucharystia odprawiona została przy oprawie
muzycznej Orkiestry Parafialnej działającej przy łososińskiej
parafii.

Po  mszy  św.  nastąpiło  oficjalne  otwarcie  uroczystości,  a
przybyłych na górę Paproć uczestników wydarzenia powitali Wójt
Gminy Limanowa Jan Skrzekut wraz z Przewodniczącym Rady Gminy
Limanowa Stanisławem Młyńskim, Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga  oraz  Radny  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego,  a
jednocześnie  Prezes  Małopolskiej  Organizacji  Turystycznej
Grzegorz Biedroń.

Wśród zaproszonych gości obecni byli: Członek Zarządu Powiatu
Limanowskiego Czesław Kawalec, Zastępca Wójta Gminy Limanowa
Wojciech Pazdan, radni gminni: Daniel Łącki, Leszek Twaróg,
Stanisław  Sajdak,  Sylwester  Hasior,  Rafał  Woźniak,  Antoni
Frączek, Zuzanna Kolawa oraz Władysław Lachor.

Po oficjalnym rozpoczęciu przyszedł czas na obchody jubileuszu
50-lecia działalności Zespołu Muzycznego Rodziny Wróblów.Wójt
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Gminy  Limanowa  uhonorował  wszystkich  członków  zespołu
okazjonalnymi rzeźbami i specjalnymi listami gratulacyjnymi.
Do życzeń i gratulacji przyłączyła się również Poseł na Sejm
RP  Urszula  Nowogórska,  która  dołączyła  do  uroczystości  na
Paproci.
Kolejne gratulacje spłynęły od Starosty Powiatu Limanowskiego
Mieczysław Urygi, który przypomniał, że w kwietniu br. Zarząd
Powiatu Limanowskiego nagrodził muzykalną rodzinę Wróblów, w
zakresie  osiągnięć  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury, nagrodą pieniężną. Warto
nadmienić iż, nagroda od Zarządu została przyznana na wniosek
Wójta Gminy Limanowa.
Kwiaty okraszone najlepszymi życzenia na przyszłość i dalszą
aktywną twórczość otrzymali Wróblowie także od Radnej oraz
Sołtys miejscowości Koszary – Zuzanny Kolawy.
Okolicznościową rzeźbę oraz gratulacje tak zacnego jubileuszu
rodzina Wróblów odebrała z rąk Dyrektora Gminnej Biblioteki
Publicznej  Jacentego  Musiała  oraz  jego  żony,  Kierowniczki
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Doroty Musiał.
Rodzina Wróblów nie kryła wzruszenia oraz zadowolenia z powodu
tak  ciepłego  przyjęcia  na  Paproci.  Raz  jeszcze  serdecznie
gratulujemy Jubilatom!

Następnie na scenie zaprezentował się zespół Górne Łososinioki
działający  przy  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Łososinie
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Górnej.
Późnej  sceną  zawładnęli  animatorzy  z  Art  Cinema  z  Męciny
zabawiając najmłodszych uczestników.

Przygotowane dla najmłodszych atrakcje po godzinnej zabawie
przeniosły się poza scenę, a na scenie zrobiło się wówczas
muzycznie,  a  w  ten  muzyczny  klimat  wprowadzili  zebranych
członkowie zespołu Starowiejski Hyr. Działający od ponad roku
zespół regionalny ze Starej Wsi na szybko wkupił się w serca
uczestników festynu.
Taneczną  zabawę  kontynuował  zespół  muzyczny  ZRYW.   Zdolni
muzycy  mający  niezwykły  kontakt  z  publicznością  szybko
roztańczyli całą „Rysiową Górę”.
Po występie zespołu odbyło sie losowanie nagród w loterii.
Emocji podczas losowania było co nie miara, a z każdą minutą
cenne  nagrody,  którymi  były  m.in.  artykuły  sportowe,
turystyczne,  elektroniczne  oraz  vouchery  do  sali  zabaw
„Smykolandia”  w  Limanowej,  znajdowały  swoich  szczęśliwych
właścicieli.

Emocje po losowaniu nagród w loterii można było rozładować
podczas kolejnego punktu programu – występu Zespołu Muzycznego
The Lux. Koncert ten był prawdziwym muzycznym show, które do
wspólnego tańca poderwało liczne grono uczestników imprezy.

W ramach uroczystości na górze Paproć miało miejsce mnóstwo
dodatkowych atrakcji – dzieci skorzystać mogły z darmowych
urządzeń rekreacyjnych, ścianki wspinaczkowej i przygotowanej
przez  ratowników  limanowskiej  sekcji  GOPR  oraz  przejażdżek
konnych. Można było również skosztować regionalnych pyszności:
podpłomyków oraz chleba męcińskiego od Pana Marka Piwowara z
Męciny.

Niewątpliwą atrakcją był balon, za sprawą którego uczestnicy
imprezy mogli się wznieść nad ziemię podziwiając malowniczą
okolicę z góry.
Ponadto w trakcie imprezy można było dokonać spisu w Narodowym
Spisie  Powszechnym,  dzięki  Mobilnemu  Punktowi  Spisowemu



NSP2021,  który  był  obsługiwany  przez  pracowników  Urzędu
Statystycznego w Krakowie. Pracownicy pomagali mieszkańcom jak
i turystom w dokonaniu spisu przez długie godziny.

Podziękowania za pomoc w zabezpieczeniu uroczystości należą
się strażakom z OSP Rupniów, Kisielówka oraz Łososina Górna. A
także licznym patrolom policji z Komendy Powiatowej Policji w
Limanowej,  które  czuwały  nad  bezpieczeństwem  uczestników
imprezy.

„Otwarcie  Sezonu  Turystycznego  na  Ziemi  Limanowskiej”
zrealizowano przy wparciu finansowym Starostwa Powiatowego w
Limanowej.

Uczestnikom  powitania  lata  dziękujemy  za  liczny  udział  i
zapraszamy  na  górę  Paproć  za  rok,  tradycyjnie  w  ostatnią
niedzielę czerwca.
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Zapraszamy do galerii zdjęć na:

FACEBOOKU
oraz na stronie Urzędu Gminy Limanowa

Konkurs  „Zostań  ambasadorem
swojego  regionu”  –  termin
zgłoszeń  przedłużony  do  30
czerwca
Na  przełomie  maja  i  czerwca  w  całej  Polsce  tradycyjnie
odbywają się specjalne wydarzenia i atrakcje przygotowane dla
najmłodszych. To doskonały pretekst do rodzinnych wycieczek i
zwiedzania najpiękniejszych miejsc w kraju. Przyłączając się
do  wspólnego  świętowania,  Polska  Organizacja  Turystyczna
ogłasza  konkurs  „Zostań  ambasadorem  swojego  regionu”,
skierowany do dzieci i młodzieży poniżej 18 roku życia. Termin
zgłoszeń w konkursie został przedłuży do 30 czerwca.

Aby wziąć w nim udział, wystarczy samodzielnie nagrać krótki
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film (maksymalnie 30 sekund), pokazujący zalety i zachęcający
do  odwiedzenia  regionu  lub  miejscowości,  w  której  mieszka
uczestnik, a następnie przesłać gotowy materiał poprzez portal
wymiany  plików  Wetransfer,  jako  odbiorcę  pliku  wpisując:
bon@pot.gov.pl.  Do  zgłoszenia  należy  dołączyć  skan
wypełnionego  formularza,  zwierającego  dane  osobowe  dziecka
oraz  podpisane  oświadczenie  jego  rodzica  lub  opiekuna
prawnego. Prace będą przyjmowane od 28 maja do 10 czerwca 2021
r.

Organizator o zapoznanie się z regulaminem wraz z niezbędnymi
dokumentami: Regulamin

Każdy Uczestnik ma prawo zgłosić jedną pracę konkursową –
jeden  film,  przygotowany  w  powszechnie  używanym  formacie
wideo, np. .mp4. Komisja konkursowa wyłoni 16 laureatów, po
jednym z każdego województwa. Wyniki zostaną opublikowane w
serwisach internetowych Polskiej Organizacji Turystycznej oraz
przesłane  indywidualnie  do  uczestników.  Na  autorów  16
najlepszych  prac  czekają  atrakcyjne  nagrody.

źr.: Polska Organizacja Turystyczna

Niedziela w Gorczańskim Parku
Narodowym
W  niedzielę  27.06.2021  w  siedzibie  Gorczańskiego  Parku
Narodowego w Porębie Wielkiej odbyła się, po rocznej przerwie
„Niedziela  z  Gorczańskim  Parkiem  Narodowym”.  Podczas
wydarzenia  można  było  dowiedzieć  się  wszystkiego  na  temat
gorczańskiej  przyrody  oraz  jej  ochrony,  a  także  poznać
najważniejsze  zasady  bezpieczeństwa  w  górach,  jak  również
spróbować lokalnych przysmaków. Na najmłodszych czekało wiele
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atrakcji i gier w plenerze. W wydarzeniu uczestniczył także
Powiat Limanowski, którego stoisko informacyjne cieszyło się
bardzo duża popularnością.

Niedziela z Gorczańskim Parkiem Narodowym powróciła po rocznej
przerwie  spowodowanej  obostrzeniami  związanymi  z  epidemią
COVID-19.  W  niedzielne  popołudnie  26.06  W  godzinach  od
14:00-19:00  można  było  skorzystać  z  atrakcji  GPN
przygotowanych  przez  organizatorów,  takich  jak:  ścianka
wspinaczkowa, prezentacje oferty zagórzańskich producentów i
rzemieślników,  prelekcje  przyrodnicze  dotyczące  zasad
bezpieczeństwa w górach, oraz wiele gier i zabaw edukacyjnych
dla dzieci i młodzieży.

Na  stoisku  informacyjnym  Powiatu  Limanowskiego,  można  było
otrzymać  bezpłatne  foldery,  broszury,  książki,  mapy  i
przewodniki  turystyczne.  Najmłodsi  mogli  również  spróbować
swoich sił w zabawach z nagrodami, sprawdzającymi wiedzę na
temat naszego powiatu.

 

„Niedziela  z  Gorczańskim  Parkiem  Narodowym”  to  cykliczne
wydarzenie,  które   ma  na  celu  zwiększenie  świadomości
ekologicznej  oraz  na  temat  ochrony  zasobów  gorczańskiej
przyrody a także wiedzy na temat zasad bezpiecznej turystyki.
Jest  to  także  świetna  okazja  na  udane  i   pożyteczne
rozpoczęcie  wakacji  i  rodzinne  spędzenie  niedzielnego
popołudnia.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/06/IMG_5908.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/06/IMG_5925.jpg


 

Nagrody  w  konkursie
„Zbudowane  z  klocków  –
atrakcje  powiatu
limanowskiego  w  dziecięcej
wyobraźni” wręczone!
W  sobotę  26.06  podczas  powiatowego  „Dnia  z  produktem
regionalnym” dokonano rozstrzygnięcia konkursu artystycznego
dla  dzieci  i  młodzieży  pn.  „Zbudowane  z  klocków  –  powiat
limanowski w dziecięcej wyobraźni” organizowanego przez Powiat
Limanowski. W spotkaniu z nagrodzonymi, a także ich rodzicami
wzięli  udział  Starosta  Limanowski  –  Mieczysław  Uryga  oraz
Kierownik  Biura  Promocji,  Kultury  i  Turystyki  –  Mateusz
Pietrzak.

Oficjalne  rozstrzygniecie  konkursu  wraz  z  rozdaniem  nagród
miało miejsce w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej. Nagrody wręczył Starosta Limanowski – Mieczysław
Uryga, który pogratulował laureatom wspaniałej wyobraźni oraz
zdolności artystycznych i konstruktorskich oraz podziękował za
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wzięcie udziału w zabawie promującej wśród najmłodszych nasz
region i jego trakcje. Starosta Limanowski wręczył również
uczestnikom  pamiątkowe  dyplomy  oraz  nagrody,  którymi  były,
oczywiście – zestawy klocków.

W konkursie przyznano ex aequo dwa pierwsze miejscem dla:

 Maksymiliana Lisa za pracę przedstawiająca krzyż na
Miejskiej Górze w Limanowej
Oliwiera Zelka za pracę przedstawiająca odnowiony park
miejski w limanowej i przestrzeń rekreacyjną

Autorom  obu  wspaniałych,  barwnych  i  niezwykle  pomysłowo
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wykonanych prac bardzo serdecznie gratulujemy i dziękujemy za
udział w zabawie!

Przypomnijmy  ,że  konkurs  „Zbudowane  z  klocków  –  atrakcje
powiatu limanowskiego w dziecięcej wyobraźni” był adresowany
do dzieci i młodzieży w wieku od 5 do 15 lat z terenu powiatu
limanowskiego  i  miał  na  celu   promocję  walorów  naszego
regionu, widzianych przez pryzmat dziecięcej wyobraźni oraz
 kreatywności.  Prace konkursowe miały być wykonane z klocków
dowolnej wielkości, rozmiaru i kształtu.

Kolejna umowa na remont drogi
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powiatowej podpisana!
25 czerwca w  obecności Starosty Limanowskiego Mieczysława
Urygi,  Wicestarosty  Agaty  Zięba,  Dyrektora  PZD  Marka
Urbańskiego i Głównego Księgowego PZD Bogumiła Króla podpisano
umowy  na wykonanie zadania drogowego  pn.: „ Remont drogi
powiatowej nr 1616 K Mszana Górna – Podłopień w miejscowości
Wilczyce, Jurków i Dobra” 

Wykonawcą  zadania  jest  Przedsiębiorstwo  Drogowo-Mostowe
LIMDROG Sp. z o.o. z Limanowej , w którego imieniu umowy
podpisał Macieja Szkarłat – Prezes Zarządu firmy.
Remontowany  odcinek   to  6,5  km  –  w  obszar  od  rejonu
skrzyżowania w kierunku Łętowe w m. Wilczyce   do centrum m.
Dobra  .  Zakres  zadania  będzie  obejmował:  wykonanie  nowej
nawierzchni  jezdni  wraz  z  jej  wzmocnieniem  ,  likwidację
przełomów i zapadnięć w jezdni,  wzmocnienie pobocza drogi ,
regulację odwodnienia liniowego, remont przepustów, odcinkowy
remont  chodnika,  wykonanie  oznakowania  drogowego.   Termin
realizacji  zadania to 12 m-cy  od podpisania umowy  tj. do
dnia 25.06.2022r. Zakres obszaru zaistniałego osuwiska w m.
Jurków  będzie  przedmiotem  odrębnego  wykonania.   Wartość  
kontraktu : 6.833.333,33 zł. Realizacja przedmiotowego zadania
jest  możliwa  dzięki  pozyskanemu  przez  Zarząd  Powiatu
Limanowskiego   55% dofinansowaniu  ze środków budżetu państwa
– Funduszu Rozwoju Dróg Lokalnych.

 

Święto  lokalnych  smaków  na
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limanowskim  rynku  podczas
powiatowego „Dnia z Produktem
Regionalnym”
26 czerwca na limanowskim rynku zagościli lokalni producenci
zdrowej żywności wytwarzanej na Ziemi Limanowskiej. Podczas
„Powiatowego Dnia z Produktem Regionalnym” na stoiskach można
było nabyć oraz skosztować  najwyższej jakości wyrobów  m.in.
miodów, chlebów, kołaczy i innych domowych wypieków, a także
wyrobów garmażeryjnych.

Wydarzenie  rozpoczęło  się  o  godzinie  10:  00,  gromadząc
licznych  gości  –  miłośników  lokalnych  smaków.  Imprezę
relacjonowało i transmitowało na żywo radio RDN Nowy Sącz.
Dzięki temu również słuchacze rozgłośni mogli poznać wyjątkowe
produkty, a także tradycje kulinarną regionu.

W wydarzeniu wziął udział Starosta Limanowski – Mieczysław
Uryga,  który  dokonał  jego  oficjalnego  otwarcia.  Zaprosił
również do korzystania z oferty stoisk:

Mam  nadzieje,  że  dzisiejsza  inicjatywa  sprawi,  że  wszyscy
będziemy jeszcze częściej sięgać po produkty lokalne i na
stałe zagoszczą one na naszych stołach. – podkreślał Starosta
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Limanowski

Oprócz  kulinarnych  przysmaków  można  było  również  odwiedzić
stoisko  informacyjne  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej, gdzie dostępne były materiały promocyjne: mapy,
przewodniki oraz broszury na temat atrakcji regionu.

Impreza zorganizowana przez Powiat Limanowski to inicjatywa,
której celem była promocja lokalnej przedsiębiorczości oraz
wyrobów  wytwarzanych  metodami  tradycyjnymi  na  Ziemi
Limanowskiej.  Była  to  także  dobra  okazja  dla  lokalnych
rzemieślników i wytwórców do zaprezentowania swojej oferty.

Podczas „Dnia z Produktem Regionalnym” wzięło udział czterech
wystawców:

Tadeusz Leśniak „Pasieka pod sosnami” (Dobra) – miody
ekologiczne
Gospodarstwo  „W  Zielonym  Gaju”  (Jastrzębie)  –  chleb,
podpłomyki
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Halina  i  Marek  Piwowar  (Męcina)  –tradycyjny  chleb
Męcińska
Natalia  Drożdż  „Naturalne”  –  Janowice/Szczyrzyc  –
chleby, kołacze, ciasta, kiszonki, wyroby garmażeryjne

 

 

 

Dziękujemy wszystkim wystawcom za udział w imprezie i dbanie o
kultywowanie najlepszych kulinarnych tradycji Limanowszczyzny.
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Dzień  z  produktem  regionalnym  spotkał  się  z  bardzo  dużym
zainteresowaniem mieszkańców naszego powiatu oraz gości i z
pewnością nie będzie ostatnią tego typu inicjatywą zachęcająca
konsumentów do wybierania i wspierania lokalnych marek.

Zapraszamy do galerii zdjęć na Facebooku

 

Wakacje  2021  rozpoczęte!
Spędź  je  w  powiecie
limanowskim
W poniedziałek powitaliśmy lato a dziś, 25 czerwca uczniowie,
również  z  powiatu  limanowskiego,  rozpoczynają  wakacyjną
przerwę. Powiat limanowski oferuje wiele możliwości aktywnego
wypoczynku, a dzięki bogatej bazie turystycznej oraz walorom
przyrodniczym i krajobrazowym jest to doskonałe miejsce, aby
ciekawie przeżyć rozpoczęte właśnie wakacje i naładować się
pozytywną energią.

Gratulujemy wszystkim uczniom osiągnięć wypracowanych w ciągu
całego roku nauki. Zasłużony czas wakacyjnego odpoczynku warto
dobrze  wykorzystać,  a  najlepiej  spędzić  go  w  powiecie
limanowskim. Na aktywnych czekają tu liczne, atrakcyjne trasy
turystyczne: piesze, rowerowe oraz konne wiodące przez szlaki
Beskidu Wyspowego oraz Gorców.

Nie brakuje też wyzwań dla miłośników turystyki ekstremalnej,
a tajemnice fascynującego świata lokalnej fauny i flory można
poznawać  np.  wybierając  się  na  jedna  ze  usytuowanych  na
terenie  powiatu  ścieżek  przyrodniczo-  edukacyjnych.   Jak
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również  odwiedzając  m.in.Ośrodek  Gorczańskiego  Parku
Narodowego  z  wystawą  multimedialną.

Muzea i inne instytucje kulturalne działające w regionie w
okresie letnim również posiadają bogatą ofertę, z której mogą
korzystać dzieci, młodzież, jak i całe rodziny.

Warto dodać, że na stronie internetowej powiatu limanowskiego
w zakładce PROMOCJA ,KULTURA ,TURYSTYKA można znaleźć wiele
ważnych informacji na temat  Ziemi Limanowskiej jak również
(nie tylko latem) zaplanować swój wypoczynek w zależności od
upodobań i zainteresowań.

Zapraszamy  również  do  odwiedzenia  Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej  na  Limanowskim  rynku  (budynek  tzw.
„Buzodromu”). Przypominamy, że w sezonie letnim PCIT czynne
jest  od  poniedziałku  do  piątku  w  godzinach  od  9-17,  a  w
weekendy (od czerwca do końca września) w godzinach od 11-17.

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-okresie-letnim-pcit-czynne
-7-dni-w-tygodniu/

Dzieciom i młodzieży życzymy udanych, bezpiecznych i pełnych
niezapomnianych  przygód  wakacji,  a  wszystkich  spragnionych
wypoczynku  oraz  aktywnego  relaksu  w  otoczeniu  górskiej
przyrody  zapraszamy  do  zawsze  gościnnego  powiatu
limanowskiego.

 

Nagroda  dla  Powiatu
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Limanowskiego  w
transgranicznym  konkursie  na
najlepszy e-produkt
23.06 br. w siedzibie Związku Euroregion „Tatry” w Nowym Targu
miało  miejsce  ogłoszenie  wyników  konkursu  pt.  „MikroLider
Pogranicza” w  kategorii „Najlepszy e-produkt lub e-usługa”
Powiat  Limanowski  zdobył  główną  nagrodę  za  projekt  pn.
„Cyfrowe dziedzictwo Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubina”.

W ramach projektu wykonano aplikację turystyczną połączoną z
50  beaconami  zamontowanymi  przy  największych  atrakcjach
turystycznych powiatu limanowskiego. Innowacją w aplikacji są
wgrane  opracowane  przez  lokalną  branżę  turystyczną  questy
turystyczne. Wykonano stanowisko do wirtualnej rzeczywistości
oraz interaktywne ławeczki turystyczne.

Projekt był realizowany w partnerstwie z Miastem Dolny Kubin.
Wartość realizowanego projektu 53 720,80 EUR.

Nagrodę w Nowym Targu z rąk szefa Euroregionu Tatry odebrał
Starosta Limanowski  – Mieczysław Uryga, który zaprezentował
działania zrealizowane w ramach projektu.
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Więcej informacji o projekcie znaleźć można TUTAJ
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fot. Mateusz Ksiazkiewicz, Związek Euroregion Tatry
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